
证券代码：002941          证券简称：新疆交建       公告编号：2020-057 

 

新疆交通建设集团股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）于 2020

年 9 月 15 日发布了《新疆维吾尔自治区国道 315 线民丰至洛浦段公路工程设计

施工总承包招标中标候选人公示》，新疆交通建设集团股份有限公司（牵头人）

（以下简称“本公司”、“公司”）、新疆路桥建设集团有限公司、甘肃省交通规划

勘察设计院股份有限公司、山西省交通规划勘察设计院有限公司、新疆华天工程

建设股份有限公司、新疆交建智能交通信息科技有限公司（以下简称“联合体”）

被确定为 G315线民丰至洛浦段公路工程设计施工总承包项目 MLZB-1标段（以下

简称“本项目”）第一中标候选人，现就本次中标公示有关情况公告如下： 

一、项目概况 

1.项目名称：G315 线民丰至洛浦段公路工程设计施工总承包项目 MLZB-1

标段 

2.招标人：新疆维吾尔自治区和田地区交通运输局 

3.公示期：2020年 9 月 15日至 2020 年 9 月 17日 

4.预期中标价：人民币 5,746,087,200.00元 

5.计划建设工期：3年 

 

二、风险及影响提示 

本项目中标候选人公示期为 2020 年 9 月 15 日至 2020 年 9月 17 日，截止

目前，联合体仅为本项目的中标候选人，能否收到中标通知书及本项目对公司业

绩影响尚存不确定性，公司将及时披露本项目最新进展情况，敬请广大投资者注

意投资风险。 

特此公告。 

新疆交通建设集团股份有限公司董事会 

2020年 9月 15日 


